

فراخوان ثبت نام بیست و نهمین و سی امین جشنواره

دانشجوی نمونه کشور در سال ۱۴۰۰

دانشجویان واجد شرایط برای شرکت در بیست و نهمین و سی امین جشنواره دانشجوی نمونه کشور، می توانند **ضمن مطالعه دقیق آیین نامه و شیوه نامه مصوب** سال ۱۳۹۸ که پیوست ارائه می شود، نسبت به ثبت نام و شرکت در جشنواره اقدام نمایند.

با اعلام فراخوان ثبت نام جهت انتخاب دانشجویان نمونه کشور در سال ۱۴۰۰، دانشجویان متقاضی در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری از **۲۰ آذرماه** الی **۳۰ آذرماه** فرصت دارند تا نسبت به ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز اقدام نمایند. لازم به ذکر است: معدل تحصیلی، فعالیت های پژوهشی و تحقیقاتی، اقدامات فرهنگی و اجتماعی، فعالیت ها و افتخارات ورزشی و شئونات دانشجویی، از جمله مؤلفه های اعلام شده برای انتخاب دانشجویان نمونه کشوری می باشد.

متقاضیان می توانند تا پایان مهلت ثبت نام با مراجعه به پایگاه **Portal.saorg.ir** و تکمیل فرآیند ثبت نام در جشنواره شرکت نموده و پس از ثبت نام الکترونیکی کلیه مدارک خود را به صورت حضوری به کارشناس مسئول دبیرخانه جشنواره آقای خوشنویس، واقع در معاونت دانشجویی دانشگاه، اداره رفاه دانشجویی تحویل نموده و یا به آدرس دانشگاه چمران اهواز معاونت دانشجویی اداره رفاه، دبیرخانه جشنواره دانشجوی نمونه ارسال نمایند.

این دبیرخانه آماده پاسخگویی به سوالات دانشجویان متقاضی از طریق شماره تلفن های دانشگاه **۰۶۱۳۳۲۲۶۶۰۰** الی **۰۶۰۹ داخلی ۵۴۳۱** می باشد.

شایان ذکر است با عنایت به آیین نامه جشنواره دانشجوی نمونه مصوب سال ۹۸ و نیز تلفیق دو جشنواره بیست و نهم و سی ام در سال ۱۴۰۰، موارد ذیل به آیین نامه قبلی اضافه شده است:

بند ۲-۴ آیین نامه مصوب سال ۱۳۹۸: حذف نیمسال بدون احتساب سنوات بدلیل مبتلا شدن دانشجو در سال گذشته به بیماری کرونا مجاز بوده و سابقه سنواتی نامبرده در نیمسال مذکور لحاظ نمی گردد.

بند ۲-۱۰ آیین نامه مصوب سال ۱۳۹۸: دانشجویانی که پس از فراخوان جشنواره دانشجوی نمونه سال ۹۸ دانش آموخته شده اند، با رعایت بند ۲-۴ آیین نامه می توانند در جشنواره دانشجوی نمونه سال ۱۴۰۰ شرکت نمایند.

بند ۲-۱۱ آیین نامه مصوب سال ۹۸: شرط سنی در جشنواره دانشجوی نمونه حداکثر ۴۱ سال می باشد. سه امتیاز به صورت افزوده به دانشجویانی تعلق می گیرد که در زمینه کرونا فعالیت داوطلبانه داشته اند.

معاونت دانشجویی دانشگاه

دبیرخانه جشنواره دانشجوی نمونه